2
2

Проект

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

__________ 2019 года

         г. Георгиевск

        № ___

О внесении изменений в приложение к решению Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 31 октября 2018 года № 414-20 «О прогнозном плане (программе) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края, на 2019 год»
Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 22 июля 2008 года №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Порядком приватизации муниципального имущества Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы города Георгиевска от 17 мая 2017 года № 887-74, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 31 октября 2018 года № 414-20 «О прогнозном плане (программе) приватизации имущества, находящегося в муниципальной  собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края, на 2019 год» изменения, дополнив строками 2-4 следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование объекта*
	Адрес,

характеристика
объекта**

	Способ

приватизации
	Срок

приватизации
***

	2
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Ставропольский край, Георгиевский городской округ, г. Георгиевск, ул. Калинина, дом 148, помещение 1, общей площадью 146,5 кв. м, кадастровый номер 26:26:011015:1527
	предос​тавление пре​имуществен​ного права приобретения субъекту ма​лого и сред​него предпри​нимательства
	I квартал

2019 года

	3
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Ставропольский край, Георгиевский городской округ, г. Георгиевск, ул. Калинина, дом 148, помещение 3, общей площадью 127,9 кв. м, кадастровый номер 26:26:011015:1528
	предос​тавление пре​имуществен​ного права приобретения субъекту ма​лого и сред​него предпри​нимательства
	I квартал

2019 года

	4
	Нежилое здание
Земельный участок
	Ставропольский край,

г. Георгиевск, ул. Пушкина, 49/1, общей площадью 19,5 кв. м, кадастровый номер 26:26:010508:174
Ставропольский край,

г. Георгиевск, ул. Пушкина, 49/1, общей площадью 111 кв. м, кадастровый номер 26:26:010508:31
	аук​цион, открытый по составу участников и открытый по форме подачи пред​ложений о цене
	II квартал

2019 года

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Жуков).
Председатель Думы Георгиевского
городского округа Ставропольского края                               А.М. Стрельников
Проект решения вносит:

Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                    М.В.Клетин
Проект решения визируют:

заместитель главы администрации –

начальник финансового управления

администрации Георгиевского

городского округа Ставропольского края                                   И.И.Дубовикова
начальник правового управления

администрации Георгиевского городского

округа Ставропольского края                                                                И.В.Кельм

Проект решения подготовлен:

управлением имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

                                                                                       О.Н.Волошина